[image: image1.png]AV

Sy

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
PORTARIA  N.º 129  DE  31  DE OUTUBRO  DE 2012

CONSTITUIR COMISSÃO PARA CONTAGEM DE ALMOXARIFADO

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, no uso da  competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,
                                   RESOLVE:

I - Designar Comissão para realizar, em 31.12.2012, contagem do Almoxarifado do LNCC - Laboratório Nacional de Computação Científica, tendo em vista o término do exercício financeiro.

II – Ficam designados para compor a Comissão, os seguintes servidores:

· Amauri Alves do Nascimento

Assistente em C&T 3

                                   Presidente

· Antonio Carlos Feitosa Costa

Técnico 1

  Membro

· Mauri Francisco Marinho

Assistente em C&T 3

Membro

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno do LNCC.

PEDRO   LEITE  DA  SILVA  DIAS

_961931725